

# DES FÊTES gourmandes



**BLOC DE FOIE GRAS DE CANARD  
DU SUD-OUEST IGP 50% DE MORCEAUX  
MAISON MONTFORT<sup>(1)(A)</sup>**

Également disponible au rayon frais emballé en 600 g à 34,49€ la barquette

**57,49**  
LE KG



**FOIE GRAS DE CANARD ENTIER  
IGP LABEL ROUGE DU SUD-OUEST  
PANACHE DES LANDES<sup>(1)(B)</sup>**

La pièce de 240 g  
Le kg : 97,88 €

**23,49**  
LA PIÈCE



**14,59**

**GALANTINE  
CHARCUTIÈRE  
MAISON  
PRUNIER<sup>(2)(A)</sup>**

Au choix : Canard aux pistaches, Chevreuil aux cèpes, Chapon aux girolles ou Dinde aux marrons  
Également disponible au rayon frais emballé sur ces mêmes références à 3,09 € la barquette de 160 g soit 19,31€/kg



**21,99**

**TERRINE  
DE JOUE DE PORC  
OU TERRINE DE  
FOIE GRAS DE  
CANARD 20% AUX  
GIROLLES 1,8%<sup>(2)(A)</sup>**

**RILLETTES DE  
CHAPON MARMITE  
OU RILLETTES  
DE PORC À LA  
TRUFFE NOIRE  
DU PÉRIGORD  
(1,1%)<sup>(2)(A)</sup>**

**19,99**  
LE KG



**PATÉ CROÛTE  
RICHELIEU  
OU FRANC COMTOIS  
MORILLES<sup>(3)(A)</sup>**

**9,99**  
LE KG



**ESCARCOTS DE  
BOURGOGNE HELIX  
POMATI BELLE  
GROSSEUR<sup>(3)(B)</sup>**

Le plateau de 24 pièces, soit 250g  
Le kg : 43,96 €

**10,99**  
LE PLATEAU



**COQUILLE ST JACQUES  
À LA NORMANDE  
OU À LA BRETONNE<sup>(3)(A)</sup>**

La pièce de 180g  
Le kg : 21,94 €  
(Également disponible en barquette de 2 pièces soit 300g, à 5,90€ soit 19,66€/kg)

**3,95**  
LA PIÈCE  
AU CHOIX

(1) Transformé en

FRANCE

et élaboré  
à partir de foie  
gras de canard  
origine France

(2) Origine

FRANCE

(3) Transformé en

FRANCE

(A) Offre valable dans les magasins équipés d'un rayon charcuterie ou traiteur traditionnel.

(B) Disponible au rayon frais emballé.